
BANDENWALSEN
BW 24 RH, BW 27 RH

PRESTATIES

Type Rendement (m3/h) (laagdikte)
bij aanbevolen laag-dikt es in grondwerk
Klei  (0,20 m) Kiezel/zand  (0,30 m) Mengaarde  (0,25 m)

BW 24 RH
BW 27 RH

100-180
120-250

75-150
120-200

75-150
80-180

Type Rendement (t/h) bij verschillende asfaltlaagdiktes

2-4 cm 6-8 cm 10-12 cm

BW 24 RH
BW 27 RH

20-50
30-80

50-80
60-100

70-130
80-150



Technische Gegevens

Technische Gegevens

Transportafmetingen in m3 zonder ROPS met ROPS
BW 24 RH 29,602 32,208

BW 27 RH 29,602 32,208

Afmetingen in mm

BW 24 RH
BW 27 RH

A B H H2 K L W
3700
3700

2110
2110

2840
2840

3090
3090

300
300

4940
4940

2042
2042

Standaard
Urenteller
Claxon
Bedieningspaneel voor

- Druk motorolie

- Motortemperatuur

- Luchtfilteronderdruk

- Laadcontrole

- Hydrauliekoliefilter

- Koelmiddelvulstand
2 Buitenspiegel
Druk sproeisysteem
Afsluitbaar dashbord
Bedieningspositie met:

- 2 Stuurwielen
Wegverlichting
Achteruit alarm
Centrale bandenvulinstallatie

Toebehoren
* Cabine met verwarming
* ROPS/FOPS met veiligheidsgordel
Thermische schorten
Bedrijfskleur
Zwaailampen
Extra gewicht (BW24RH)

4800kg
Ballast, Granulaat (10,4t)
Ballast, Granulaat (13,1t)
DUNLOP 11,00-R20
MICHELIN 13/80R20
Profielbanden
Airconditioning
Snelheidsmeter
ballast mogelijk met water
Gereedschap
Tachograaf
Radio
Zonnedak
Dynamo 230V, 50Hz
Koude start/winterpakket
Afstrijkers, Borstel
Afstrijkers, Kokosmatten
Kantsnijder
Lampbescherming
Werklampen


* Standaard levering met 
CE-Konformiteit

Gewichten
Bedrijfsgewicht CECE met ROPS-cabine 8.800 13.600kg  ........................
Max. Bedrijfsgewicht 24.300 27.000kg  ........................................................
Max. Gemiddelde wieldruk CECE 3.000 3.338kg  ....................................

Afmetingen
Draaicirkel binnen 5.320 5.320mm  .............................................................

Rij-eigenschappen
Rijsnelheid (1) 0- 7,1 0- 7,0km/h  ...................................................................
Rijsnelheid (2) 0- 10,5 0- 10,5km/h  ...................................................................
Rijsnelheid (3) 0- 20,0 0- 20,0km/h  ...................................................................
Max. Klimvermogen (Afhankelijk van de bodem) 30 27%  ...........

Aandrijving
Motorfabrikant Deutz Deutz  ...................................................................
Type TCD 2012 L04 2V TCD 2012 L04 2V (DCR)  ...................................................................................
Koeling Water Water  ..............................................................................
Aantal cilinders 4 4  ..................................................................
Vermogen ISO 14396 74,9 100kW  ........................................................
Vermogen SAE J 1995 100,4 134hp  ......................................................
Toerental 2.300 2.300min-1  ............................................................................
Elektrische uitrusting 12 12V  .........................................................
Aandrijfsysteem hydrost. hydrost.  .................................................................
Aangedreven assen achter achter  ............................................................

Banden
Bandenmaat 11,00-20 18PR 11,00-20 18PR  .......................................................................
Wielspoor gronddekking 42 42mm  ...................................................

Remmen
Bedrijfsrem Pneum./hydr. Pneum./hydr.  ........................................................................
Parkeerrem hydromech. hydromech.  .........................................................................

Besturing
Besturingssysteem 2 p.-draaiend 2 p.-draaiend  .............................................................
Besturing Hydrost. Hydrost.  ...........................................................................
Stuurhoek +/- 30 30grad  .....................................................................
Pendelhoek banden voor 4 4grad  ...................................................
Niveau vergelijk 100 100mm  ................................................................

Sproeisysteem
Soort systeem Druk Druk  ....................................................................

Vulcapaciteit
Brandstof 250 250l  ...........................................................................
Water 400 400l  .................................................................................
Hoeveelheid ballast inhoud 3,5 3,5m3  ...............................................

BOMAG
BW 24 RH

BOMAG
BW 27 RH

Technische wijzigingen voorbehouden. Machines kunnen met uitrustingen in optie afgebeeld zijn.
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